
 1 

   - Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 
 
 

 Z á p i s 
z  30. jednání Rady města Strakonice 

konaného 2. září 2015 v malé zasedací místnosti 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni:     7 členů RM 

Mgr. Hrdlička – starosta 
p. Jungvirt – místostarosta 
pí Brejchová – místostarostka 
RM: p. Štrébl, Ing. Oberfalcer, pí Vlasáková, Ing. Moučka  
p. Stroner – tajemník 

 
Program:  
    
1. Majetkové záležitosti 
   Usnesení č. 1134/2015 
 
30. jednání Rady města Strakonice zahájil místostarosta Milan Jungvirt v 20:30 hodin v malé zasedací 
místnosti po skončení jednání zastupitelstva města. S ohledem na přítomnost 7 členů RM konstatoval 
usnášeníschopnost. Úvodem RM projednala a odsouhlasila předložený návrh programu jednání. 
HLASOVÁNO: pro 7 -  schváleno 

 
1. Majetkové záležitosti   
 
1) Vyhodnocení nabídek v souvislosti s výběrem odběratele na odkup dřevní hmoty z lesů města 
Strakonice v období září až říjen 2015 
Usnesení č. 1134/2015 (30/1)  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhodnocením poptávkového řízení provedeného komisí pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek pro výběr odběratele dřevní hmoty z lesů města Strakonice v období září - říjen 
2015. 
Nejvýhodnější nabídka byla podána firmou Jirsová Eva, obchodní a lesotechn. služby, J. Malého 2274, 
397 01 Písek, IČ: 48218031, za cenu 234.605,- Kč bez DPH, tj. za celkovou cenu včetně DPH 
283.872,- Kč, termín plnění v průběhu měsíce září až října  2015.  
II. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy s firmou Jirsová Eva, obchodní a lesotechn. služby, J. Malého 2274, 397 01 
Písek, IČ: 48218031, za cenu 234.605,- Kč bez DPH, tj. za celkovou cenu včetně DPH 283.872,- Kč , 
termín plnění v průběhu měsíce září až října 2015. 
III. Pov ěřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy.  
 
 
 
 Mgr. Břetislav Hrdlička         p. Milan Jungvirt    
            starosta             místostarosta    


